
  Společenství vlastníků Čakovice čp. 920 

  Hakenova 920/1 

  196 00, Praha 9 – Čakovice 
    

 

Z Á P I S z 82. schůze výboru společenství vlastníků jednotek 
 

Doba konání: 28. 09. 2014, 20:00 
 
Místo konání: Místnost výboru SVJ čp. 920 
 
Přítomni: 
Jaroslav Černý, Radovan Khol, Michal Švec, Petr Duchoň 
 
 
Program schůze: 
 

1. Žádost ČMT o umístění volební reklamy 
 

- Výbor obdržel žádost Jiřího Slavíka z volebního uskupení ČMT o umístění reklamních bannerů pro 
komunální volby. 
- Žádost se týká umístění dvou bannerů na plochy ve společných částech směrem do M. Podvalové 
v přízemí. Odpovídají poloze bytů 35 a 87. 
- ČMT nabízí za pronájem na 10-14 dnů, do voleb dle rychlosti reakce výboru, částku 1.500 Kč. 

 

- J. Černý oznamuje, že se v tomto bodě nachází jako kandidát ČMT ve střetu zájmů a jelikož není na 
programu žádný další bod, schůzi výboru opouští. 
 

Přítomni: 
Radovan Khol, Michal Švec, Petr Duchoň 

 
- Výbor při analýze umístění konstatuje, že bannery nejsou přímo viditelné z žádného bytu člena 
společenství a tudíž nikoho přímo neomezují. S ohledem na toto, finanční přínos a fakt, že žádnou jinou 
podobnou žádost výbor neeviduje, vnímají členové výboru nabídku jako přínosnou a s umístěním 
reklamy souhlasí. 
- Výbor dále souhlas podmiňuje tím, že při umístění reklamy nesmí být zasahováno do fasády či 
konstrukce budovy. 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel: 0 

 

 
 
 …………………………… 
 Radovan Khol    
 
 
 
 …………………………… 
 Petr Duchoň    


